
DODATEK Č I K OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky Objednatele: 01PU-004248 
Číslo objednávky Dodavatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 126 0004 
Název související veřejné zakázky: Studie vypracování Telematického systému pro omezení vjezdu nákladních

vozidel do rychlých pruhů

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ..Objednávka"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvnícl 
e-mail: 
tel:
(dále jen ..Objednatel")

a

2. DISK s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
kontaktní osoba:
(dále jen ..Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen ..Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Objednávky:

Menšíkovská č.p. 1239, č.or.10, 160 00 Praha 6 
610 65 579 
CZ610 65 579

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

LHŮTA PRO DODÁNÍ
V průběhu plnění zakázky došlo na základě požadavku ministra dopravy a následné vedení ŘSD k úpravě 
rozsahu plnění, kdy byla ze studie nejprve vyčleněna část týkající se instalace systému formou provizorního 
opatření, u níž byl vedením ŘSD stanoven požadavek na nasazení systému ještě v průběhu zimy 2019/2020. 
S ohledem na tuto skutečnost se ŘSD i dodavatel zaměří přednostně na spuštění provizorního systému k 
1.12.2019. Zadání studie však vyžaduje rovněž vytvoření studie stálého systému, u něhož tedy dochází k 
posunu termínu plnění na konec ledna 2020. Dodavatel souhlasí s úpravou plnění bez nároku na navýšení

i



DODATEK Č.2 K OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky Objednatele: 01PU-004248 
Číslo objednávky Dodavatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 126 0004 
Název související veřejné zakázky: Studie vypracování Telematického systému pro omezení vjezdu nákladních

vozidel do rychlých pruhů

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Objednávka"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
DřísDěvková organizace

a

2. DISKs.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
kontaktní osoba:
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Objednávky:

LHŮTA PRO DODÁNÍ

Dodatkem č. 1 došlo u předmětné smlouvy k prodloužení termínu plnění do 31.1.2020, a to mj. i z důvodu, 
aby studie mohla zohlednit vyhodnocení funkčnosti provizorního telematického systému mobilního zákazu 
předjíždění nákladních vozidel umístěného na Dl od 1.12.2019 do 30.3.2020. S ohledem na doposud mírnou 
zimu však dodavatel tohoto systému, který je totožný s dodavatelem předmětné zakázky, nedisponuje 
dostatkem vhodných dat pro vyhodnocení funkčnosti systému při špatných klimatických podmínkách. 
Dodatkem č. 2 se prodlužuje termín do 31.3.2020. Dodavatel souhlasí s touto úpravou bez nároku na 
navýšení celkové ceny služeb.

1


